
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
20 
1 

10 
211 
97 
27 

134 
32 

169 
3 

30 
331 
11 
7 

225 
189 
333 

8 
510 
822 
21 
23 
34 
45 
77 

181 
181 
188 
211 
465 
913 
919 

Nome 
JETRO SALAZAR 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
JEAN CARLO RAMOS 
PAULO ALBERTO 
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
THALES VILARDI FELIX DA SILVA 
CAIO LOPES FERNANDES 
RODRIGO LAMA DE ANDRADE SANTOS 
DIEGO FERNANDO HENNING 
WILGNER FRANCISCO 
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 
REGIO ANTONIO DA COSTA FILHO 
MARCUS VINICIUS RIBEIRO 
VINICIO RAPOSO DE OLIVEIRA RIBEIRO 
VINICIUS FERREIRA RANGEL 
BRUNO AYRTON LELES 
Matheus Vieira Machado 
MATEUS FAVERO BASSO 
WALLYSSON LEONEL BORGES 
Julio da Costa Ferreira Fortes 
WELLINGTON GARCIA MATOS 
VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ 
Lucas Dunka 
Leornado Souza 
MARCOS GUILHERME DE LIMA 
Kurt Rudolf Feichtenberger 
WÁSSELIS RODRIGUES ALCANTARA JUNIOR 
GUILHERME REZENDE 
Paulo Jorge Ricardo Alberto 
WILLIAN JUNNY MACHADO 
JHONATAN ROBERTHSON BATISTA 
POMPILO RABELO DE MOURA 

Melhor Tempo 
1:31.150 
1:31.682 
1:31.685 
1:32.512 
1:33.346 
1:34.388 
1:34.957 
1:37.360 
1:37.952 
1:38.140 
1:38.341 
1:42.025 
1:42.857 
1:43.999 
1:52.775 
1:56.161 
1:59.430 
2:00.458 
2:01.322 
2:05.688 

Diff 

0.532 
0.535 
1.362 
2.196 
3.238 
3.807 
6.210 
6.802 
6.990 
7.191 

10.875 
11.707 
12.849 
21.625 
25.011 
28.280 
29.308 
30.172 
34.538 

Espaço 

0.532 
0.003 
0.827 
0.834 
1.042 
0.569 
2.403 
0.592 
0.188 
0.201 
3.684 
0.832 
1.142 
8.776 
3.386 
3.269 
1.028 
0.864 
4.366 

Patrocinador 
HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 
YAMAHA/MONSTER ENERGY/GRUPO GERAÇÃO 
JMR / DESTRI / GERAÇÃO / CRV /BLADE ENERGY / IMS / GAIA MX/SERGINHO SUSPENSOES / KMC/LUCIANINHO RACING / GIGA RACIN/5INCO / PETROMAX / HOLESHOT MX 

IMS, YAMAHA, GRUPO GERAÇÃO/KMC, WOSSNER/MB3 PREPARAÇÕES/WR SUSPENSÃO/MRPRO, EDGERS/5INCO 
SUBS27/ORANGE BH/KTM/EDGERS/ASW/MULT REAL 
ROTA KAWASAKI TEAM / MICHELIN/ÁVIA LUBRISINT / ALFA X /ECOFRESH / FLY / 100% / POD/MATTOS RACING / NEGRELLI/CLOUD DESIGN / FORCE CAM/W-TECH /SFX PARTS /M2 GRÁFICOS 
TEAM NORDESTE/ASW/CIRCUIT/TRATO GRAPHICS/MRP/S2 SPORTS 
EQUIPE_AÇAIVITANAT/MRPRO BRACES/MRPRO BRACES 

HONDA/ MOBIL/ALPINESTARS/DID 
SO CARRETAS/MOTO MANO/AQUARELAS TINTAS/AEROSOLDAS/AUTO CENTER 

X RACING 

Romak / WB Componentes 
RINALDI/PRO TORK/ARTCROSS GRAPHICS/TBT SUSPENSÕES/CEREAIS BASSO 

Quejinho Automoveis/ Laticinio Santanata/ Moto Peças Primos 
HONDA/IMS/AÇAI VITANAT/WG21 
BLAU FARMA PRESERV/MNEGRETTI 
Honda Racing 
Honda Racing 
HBMOTOS / MB IMPORTS/HORUS RACING / MAXIMPORTS/XTREME MOTOS / GP MOTOS 
IMS Racing/Artsport/Burger King/Proesporte/RFix 

ROMAK AUTOMAÇÃO WWW.ROMAK.COM./FOTOMAQ 
IMS/ Motul/ Blade Energy Drink/ 

BATISTA RACING/RHEJON MALHAS/ORANGE BH KTM 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 19/05/2019 09:03:54 

CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JR - ESCADINHA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

2ª etapa BRMX 2019 
Domingo 

Warm Up - MX1 (BR/GO) 

Treino (18:00 Tempo) iniciado em 8:43:36 

MORRINHOS - GO 0,000 Km 

19/05/2019 08:43 


